



چگونگی مخالفت اشرف‌افغان مغرور در برابر پیامبر زمان

«جمعیت اشرف‌رافی (و مغرور) از قوم نوح که کافر بودند، گفتند: این مرد جز بشری همچون شما نیست که می‌خواهد بر شما برتری جوید، اگر خدا می‌خواست (پیامبری بفرستد) فرشتگانی نازل می‌کرد، ما چنین چیزی را هرگز در نیاکان خود نشنیده‌ایم!»

«و فقط مردی است که به نوعی جنون مبتلا است، پس مدتی دربارہ او صبر کنید (تا مرگش فرا رسد) یا از این بیماری رهایی یابد.»

منون- ۲۳ و ۲۴

سخنگوی قوه قضائیه:

اتهام بسیاری از اخلاک‌ران اقتصادی دستگیر شده در حد افساد فی الارض است

معاون اول قوه قضائیه گفت: تا به امروز ۲۹ نفر از اخلاک‌ران در نظام اقتصادی کشور را دستگیر کرده‌ایم که الان بازداشت هستند.

به گزارش میزان، حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌آزادی در بخش خبری ۲۰:۴۰ شب گذشته در مورد برخورد با اخلاک‌ران اخیر اقتصادی، اظهار داشت: تا به امروز ۲۹ نفر از اخلاک‌ران در نظام اقتصادی کشور را دستگیر کرده‌ایم که الان بازداشت هستند.

محسنی‌آزادی با بیان اینکه به زودی محاکمات این افراد به ترتیب شروع می‌شود، عنوان اتهامی بسیاری از آنها را در حد افساد فی‌الارض عنوان کرد.

وی افزود: افراد دیگری نیز جلب شده‌اند که احتمال دارد ظرف امشب (شب گذشته) و فردا (امروز) دستگیر شوند.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: این افراد مجموعاً کسانی هستند که در رابطه با اخلال در نظام پولی و ارزی کشور و اخلال در نظام اقتصادی کشور تحت تعقیب قرار گرفتند و ان‌شاءالله محاکمه آنها به زودی شروع می‌شود.

دادستان تهران خبر داد

ورود ۱۰۵۰۰ گوشی تلفن همراه به نام فردی که در قید حیات نبوده است

دادستان تهران آخرین پرونده‌های چهارگانه تخلفات و جرایم ارتكایی در حوزه سکه طلا، ارز، خودرو و گوشی موبایل را تشریح کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دسرداری عمومی و انقلاب تهران، عباس جعفری دولت‌آبادی تعداد سکه‌های طلای ثبت نام شده توسط بانکها را ۷ میلیون و ۶۰۰ هزار عدد اعلام نمود و در خصوص نوع تعهد بانک به تحویل سکه‌های پیش فروش شده اظهار داشت: این تعهد در بازه‌های زمانی یک ماه تا ۲۴ ماهه باید محقق شود و دولت در مجموع مکلف به تحویل ۶۲ تن طلاست که رقم قبلی توجهی می‌باشد، به گونه‌ای که ۷۰ نفر ۲ تا هزار سکه خریداری نموده‌اند.

جعفری دولت‌آبادی محور اصلی رسیدگی‌ها را کشف سازمان یافته بودن خریدها و منشا وجوه اختصاص یافته از سوی برخی خریداران برای این امر دانست و افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد که بیشتر وجوه از بانک‌ها عم از خصوصی و دولتی خارج شده است و تحقیقات موبد این نظر است؛ به گونه‌ای که با ردیابی به عمل آمده مشخص گردید منبع خرید سکه توسط ۳۰ نفر اول که بالاترین شمار سکه را خریداری کرده‌اند، سپرده‌های خارج شده از ۱۰ بانک عم دولتی و خصوصی است، وی تعهد دولت به تحویل ۶۲ تن طلا حاصل از پیش فروش سکه را تعهدی سنگین دانست و با اشاره به اظهارات مسئول اتحادیه طلا و جواهرات مبنی بر اینکه بیش از ۲۰۰ تن طلا نیز در منازل می‌باشد، گفت: این رقم زنگ خطر برای اقتصاد کشور محسوب می‌شود، چرا که این پیش فروش سکه با هدف جذب نقدینگی و کاهش تقاضای دلار انجام گرفت، اما اثر عمی داشته است.

اعلام شکایت هم‌رک کشور علیه ۵۲ شرکت خودرویی
دادستان تهران با اشاره به اعلام شکایت سازمان هم‌رک کشور علیه ۵۲ شرکت خودرویی که در این دو بازه زمانی مورد ثبت سفسارش خودرو نموده‌اند از بازداشت ۹ نفر در پرونده خودروهای وارداتی خبر داد.

بازداشت ۱۲ متهم ارزی

جعفری دولت‌آبادی از بازداشت ۱۲ متهم ارزی طی روزهای اخیر توسط شعب ویژه بازپرسی مستقر در دسرداری کارکنان دولت خبر داد و افزود:رسیدگی به اتهامات شرکت‌هایی که در دریافت کره اما کالا وارد نکرده و یا کالاهای وارداتی را گران تر توزیع کرده‌اند در اولویت رسیدگی قرار دارد.

ورود گوشی تلفن همراه به نام اموات!

وی در خصوص پرونده گوشی‌های موبایل خریداری شده از منبع ارز دولتی، با اشاره به اینکه در یک پرونده ۱۰۵۰۰ گوشی تلفن همراه وارد کشور شده که مالک این گوشی‌ها در قید حیات نبوده است، گفت: با تکمیل تحقیقات این پرونده‌ها به زودی عوامل اصلی به دادگاه معرفی خواهند شد.

دادستان تهران افزود: برخی شرکت‌کننده‌های واردکننده گوشی با تهیه فاکتورهای صوری و جعلی این کالاهای را در بازار آزاد فروخته‌اند. جعفری دولت‌آبادی همچنین از اقدام یک شرکت دولتی که با دریافت ارز ۴۲۰۰۰ تومانی ۵۰۰۰ گوشی موبایل وارد کرده، انتقاد نمود.

تفکیک وزارت کار از رفاه بحث انحرافی است

بها فعال کارگری می‌گوید دولت، ناکارآمدی‌اش را با پربدن از این شاخه به آن شاخه می‌پوشاند.

حسن صادقی که به ختله کارگر و اصلاح‌طلبان نزدیک است، در گفت‌وگو با اینا ضمن اشاره به لایحه تفکیک وزارت کار و تعاون از وزارت رفاه و تأمین اجتماعی گفت: این موضوع، بحث انحرافی است.

وی تأکید کرد: من معتقد بوم و هستم کشور باید به‌ضمانت اداره شود نه رابطنده، آنچه که در حوزه مدیریت اتفاق افتاده، این‌س بوده که آدم‌های ناکارآمدی سمت‌های مدیریتی و وزارتخانه‌ای را برعهده می‌گیرند و برای توجیه ناکارآمدی خود کارهای مبسک‌لر و نادرست ارائه می‌دهند که شامل همین اقدامات و تفکیک‌ها می‌شود. آنها ساختار را به ناکارآمدی متهم می‌کنند در حالی که خود مدیرانی ناکارآمد هستند. آن بحث انحرافی‌ای که به آن اشاره کردم، به همین موضوع بازمی‌گردد.

صادقی با بیان اینکه تفکیک وزارتخانه‌ها چاره مشکلات کنونی دولت نیست، تصریح کرد: اگر سوم‌مدیریت را در جایی می‌بینیم نباید با عدم هدفمندی و برنامه‌ریزی، هزینه اشتباهتی را به جامعه تحمیل کنیم. ما نباید یک ناکارآمدی جدید را در حوزه مدیریت اجرایی کشور تزیق کنیم. اصلاح ساختار دولت نه تفکیک وزارتخانه‌ها (طی‌الخصوص وزارت تعاون، کار و امور اجتماعی)، بلکه اصلاح سوم‌مدیریتی‌ها ممکن می‌شود. مشکلات اقتصادی امروز با ادغام و تفکیک به شکل پیشنهاد شده از سوی دولت، قابل حل نیست. این امر نه اصلاح ساختار دولت، بلکه تحریب آن است. وی با طرح این انتقاد که اگر دولت در پرداخت مطالبات بکنند اجتماعی عمل نمی‌کرد این سازمان تعهداتش را به روز انجام می‌داد، گفت: دولت ناکارآمدی‌اش را با از این شاخه به آن شاخه پربدن پوشش می‌دهد. چه ضرورتی دارد که تفکیک را به‌عنوان راحل معضلات موجود مطرح کند؟ دولت امروز می‌گوید تفکیک فردا می‌گوید اقدام شرایط امروز ما مستلزم مدیریت یکپارچه و نظارت موثر در حوزه دستگاه‌های اجرایی است.

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری با اشاره به هزینه‌ربودن تفکیک در شرایط حاضر، بیان داشت: تفکیک حداقل دوسال زمان می‌برد و در مقطع فعلی به صلاح کشور نیست که این تفکیک صورت گیرد چراکه چیدمان جدید ایجاد



اخبار کشور



در دانشگاه شهید بهشتی بر گزار شد

تجمع دانشجویان در اعتراض به بازرسی آژانس از دانشگاه‌ها



دانشگاه شهید بهشتی هشدار دادند.

دانشجویان در بیانیه پایانی این تجمع تأکید کردند: این تجمع چشمه کوچکی از اتحاد بزرگ ملت ایران علی‌الخصوص دانشجویان کشور است و اگر لازم باشد کفن‌پوش برای حفظ عزت و امنیت



کشور تا پای جان می‌ایستیم و آتش به اختیار در برابر این حرکت توهمین‌آمیز ایستادگی می‌کنیم. در این بیانیه همچنین آمده است: قطعاً این تجمع طلبه حرکتی بزرگ خواهد بود که به واسطه آن پای جاسوسان بیگانه از دانشگاه‌های

شهرام جزایری، تئورسین اقتصادی مدعیان اصلاحات در حال فرار از مرز دستگیر شد

کوتاهی توانست به یکی از برندهای اقتصادی کشور تبدیل شود. البته خوشبسی به وجود آمده در زندگی حرفه‌ای وی را اگر فاکتور بگیریم می‌توان از او به عنوان صاحب‌نظر در بخش‌های مختلف اقتصادی نام برد.»

این روزنامه مفسّد اقتصادی نام آشنای دوره اصلاحات را «برند اقتصاد ایران» و «صاحب‌نظر بخش‌های مختلف جزایری را با استیو‌جایز مقایسه کرده فرموده‌اید. بنده معتقدم اگر مفا‌فرید امیرخسروی در نظر، هر که بیشتر از بیت‌المال غارت کند، بزرگ‌تر و محبوب‌تر است.

آفتاب یزد در ادامه یک مصاحبه اختصاصی با شهرام جزایری انجام داده و در بخشی از این مصاحبه به نقل از وی نوشته بود: «قطعاً یکی از پایه‌های رسیدن به هدف رونق و توسعه پایدار را باید راه مقابله و مبارزه با فساد دولتی در نظر بگیریم!» صادق زیباکلام تئورسین اصلاح‌طلب نیز در نامه‌ای ضمن حمایت از مفسّدین اقتصادی شهرام جزایری را با استیو‌جایز مقایسه کرده نوشته بود: «اینکه بنده امثال مفا‌فرید امیرخسروی یا شهرام جزایری بزعزم شما «مفسد» را هم‌وزن استیو‌جایز می‌پندارم. اتفاقاً این یک قفره را درست نمی‌دانست. ایضا اگر شهرام جزایری هم در هر کشور توم و یا توسعه اقتصادی و رشد شاخص‌های آن آشنا بودند جوان گمنامی‌زاده تهران و اهل اهواز، را بر فراز و نشیب اقتصاد را انتخاب کرد و در مدت زمان نسبتاً



برند اقتصادی اصلاح‌طلبان!

گفتنی است شهرام جزایری پیش از این از سوی مدعیان اصلاحات برند اقتصادی و تئورسین اقتصادی ایران خوانده شده

بود. روزنامه تزجری‌های آفتاب یزد که سابقه روشنی در حمایت از تئورسیت‌های اقتصادی دارد یک مرداد سال گذشته از «سخه شهرام جزایری برای اقتصاد کشور» سخن گفته و نوشته بود: «شاید کمتر کسی باشد که نام شهرام جزایری را شنیده باشد و با دادگاه‌ها و جلسات محاکمه وی را از تلویزیون و رسانه ملی ندیده باشد. زمانی که صحبت از اقتصاد هنوز موزیک و برای فراری دادن وی حاضر شده بودند یک میلیارد تومان رشوه دهند، حال منخص نیست که چرا این مفسّد اقتصادی بخشی از مبلغی که می‌خواست‌ه برای رهایی خود را رشوه دهد به عنوان مالیات نبردخته

در جلسه شورای عالی فضای مجازی انجام شد

بررسی راه‌های کاهش وابستگی به برنامه‌های خارجی پر کاربرد در شبکه ملی اطلاعات



جلسه آتی شورای عالی فضای مجازی بررسی‌های بیشتری انجام شود.

همچنین در جلسه شورای عالی فضای مجازی به منظور تقویت شبکه ملی اطلاعات مقرر شد در راستای کاهش وابستگی به برنامه‌های خارجی پسر کاربسد در شبکه فعلی، تدابیر لازم اتخاذ شود.

در بیانیه‌ای مشترک اعلام شد

پاسخ سردار سلیمانی به ترامپ: نهیب مالک اشتر به دشمنان بود

عنوان کرد از جنس نهیب‌های برق‌آسای مالک اشتر در جنگ‌های صفین و نهروان خطاب به دشمن بود.

امام جمعه و فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان افزودند: به برکت و عظمت شهدای عملیات رمضان، به صلابت و قاطعیت سردار سلیمانی عزیز و به یمین حضور انقلابی شما مردم شهیدپرور استان همدان، پیروزی بزرگی در عرصه دیپلماسی سیاسی و دفاعی غیاب‌الدین طه محمدی و سرتیپ مظاهر مجیدی، آمده است: تقدیر الهی بر این بود تا در آستانه چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی، بار دیگر همیشه استکبار جهانی و آمریکای جهانخوار در خطه دارالمؤمنین و دارالمجاهدین استان همدان شکسته شود.

سخنان سراسر غرورآفرین سردار سرلشکر حاج قاسم سلیمانی، فرمانده شجاع سپاه قدس همچون موج عظیمی همه جهان را فرا گرفت، گویا که مالک اشتر علی حمایل شمشیر خود را محکم کرده و آماده دستور است تا با طرف‌العمنی‌ن تاکنون دولت‌های مختلف ایران، در متن پیام مشترک ک آیت‌الله غیاب‌الدین طه محمدی و سرتیپ مظاهر مجیدی، آمده است: تقدیر الهی بر این بود تا در آستانه چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی، بار دیگر همیشه استکبار جهانی و آمریکای جهانخوار در خطه دارالمؤمنین و دارالمجاهدین استان همدان شکسته شود.

سردار سرلشکر قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز پنجشنبه هفته گذشته در یادواره شهدای عملیات رمضان در محل حسینیه امام خمینی(ره) شهر همدان سخنران شد.

سخت‌نالی سردار سلیمانی و پاسخ به توییت جدید ترامپ و اعلام آمادگی برای رویارویی فردی با رئیس‌جمهوری آمریکا بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های مختلف جهان داشت.



هدیه به فواندانگان

آیت‌الله خوشوقت(ره):

کلید ترقی و سعادت ما بعد از ایمان به خدا، گوش به حرف خدادادن است.

اخبار ادبی و هنری

تازه ترین قربانی شبکه «جم» و آرزوی بازگشت به عرصه بازیگری

در ادامه پشیمانی عوامل ایرانی شبکه ضدایرانی «جم»، رامسین کبریثی نیز از ادامه همکاری با این شبکه سر باز زد؛ اوضاع برای این بازیگر به گونه‌ای گذشته که او حالا حتی علاقه ای برای حضور در هیچ شبکه خارجی دیگری را هم ندارد!

در دیدهبشت سال ۹۶ بود که یک اتفاق تکان دهنده توجه رسانه‌ها را به سمت شبکه جم، وابسته به سازمان مناقضین جلب کرد. این سازمان در یک تسویه حساب درون گروهی، رئیس این شبکه را ترور کرد. اتفاقی که نمود قربانی سازی عوامل این شبکه بود. سعید کریمیان درحالی مشمول حذف فیزیکی این گروهک تروریستی شد که خود زاده یادگان اشرف بود. وی پس از اینکه مسئولیت شبکه جم را برعهده گرفت، شروع به عضوگیری از داخل کشورمان کرد تا به این وسیله هم نیروهای این شبکه را تأمین کند و هم این گونه القا شود که هنرمندان، مایل به همکاری با رسانه‌های داخلی نیستند. اما هنوز مدتی از این جریان نگذشته بود که اخباری از آزار و اذیت زنان در شبکه جم نشر یافت. فساد و روابط خارج از عرف در این شبکه تا حدی بالا گرفت که بسیاری از بازیگران و کارکنان شبکه یا به ایران برگشتند یا به کشور دیگری رفتند و به هر حال اکثریت آنها شبکه جم را رها کردند. یکی از تدوین‌گران شبکه جم که به ایران برگشته بود اخبار هولناک سیاسی زیادی از این شبکه داشت.

علاوه بر فضای ناسالم این شبکه به ویژه برای زنان، سطح نازل آثاری هم که در شبکه جم تولید و پخش می شدند نیز از دیگر عوامل سرخوردگی عوامل آن بود. به این ترتیب بود که تعداد زیادی از آنهاپیک که با رویای پیوستن به عرصه جهانی و تبدیل شدن به هنرمندانی بین‌المللی به جم آمده بودند، خیلی زود متوجه اشتباه خود شدند و از این باتلاق بیرون آمدند. رابعه اسکویی، پردیس افکاری، چکامه چمن ماه، مهدی مظلومی و … ازجمله چهره هایی بودند که از این شبکه جدا شدند.

رامسین کبریثی، هم ازجمله افرادی بود که فریب وعده های دست اندر کاران «جم» را خورد و در سال ۹۵ برای بازی در سریال‌های این شبکه به ترکیه رفت. حالا دست از پا درازتر از این شبکه جدا شده است. اما در شبک جم اوضاع به گونه‌ای گذشته که او تا تنها از همکاری با این شبکه پشیمان است که حتی دیگر علاقهای به همکاری با سایر شبکه‌های خارجی هم ندارد. به طوری که پشتم کافی بود و دیگر حاضر نیستیم با هیچ شبکه ماهواره ای فعالیت داشته باشیم، اما با این پیشنهاد بازی در فیلم سینمایی داشته باشیم و آن هم به بشرط این که هیچ مشکل و ممنوعیتی در بی نداشته باشد کار می‌کنم.»

سرپرست گروه فیلم و سریال شبکه سه منصوب شد

مدیر شبکه سه سیما با قدررانی از خدمات مهدی روشن‌روان مدیر گروه فیلم و سریال، مهدی آذرپناه را به سمت سرپرست گروه فیلم و سریال این شبکه منصوب کرد.

تولید آثار متنوع و فاخر نمایشی سا بهره‌گیری از همکاری هنرمندان درون و برون سازمانی از ماموریت‌های محول به سرپرست گروه فیلم و سریال شبکه سه سیماست. به کارگیری مضامین و مفاهیم متعالی ایرانی – اسلامی در جهت تقویت نشاط، شادابی و امید در خانواده ها، به ویژه نسل جوان از دیگر موضوعات است که علی فروغی (مدیر شبکه سه سیما) در حکم خود بر آن تأکید کرده است.

مدیر شبکه سه خواستار تعامل سازنده، تولید آثار ماندگار و بدینی‌شد و ابراز امیدواری کرد در دوره جدید تولیدات نمایشی شبکه به لحاظ کمی و کیفی ارتقا یابند.

جوانانی که با کامیون فیلم نمایش می‌دهند

گروهی از جوانان بیرجندی اقدام به برپایی یک سینمای سیار برای نمایش فیلم در این شهرستان و شهرستان ها و روستاهای اطراف آن نمودند.

گروه ارکان شهید هادی با تهیه یک دستگاه کامیون(خاور) و تجهیز آن، فیلم‌های منتخب جشنواره مردمی فیلم عمار را برای اهالی به نمایش می‌گذارند.

سیدمصطفی زاهد، یکی از اعضای گروه ارکان شهید‌های درباره این فعالیت گفت: در طرح اولیه‌ای که داشتیم بحث نصب تلویزیون شهری بر روی کامیون را درنظر گرفتیم ولی بخاطر کمبود بودجه مشکلات مالی مجبور شدیم از ویدئو پرزکتور برای نمایش فیلم روی کامیون استفاده کنیم. بعضا با هزینه خود بجهه، تجهیزات و لوازم را تهیه می‌کنیم. گاهی اوقات هم از خریدن کمک می‌گیریم. البته بسیاری از لوازم و وسائلی را که استفاده می‌کنیم به صورت امانی از نهادهای ارگان‌ها و هیات‌ها می‌گیریم. برای تبلیغ ارکان‌ها هم معمولاً به صورت چهره به چهره در روستاها اطلاع‌رسانی می‌کنیم، بعضی اوقات از ظرفیت جلسات قرآن و دهیاری‌ها هم برای تبلیغات ارکان‌ها استفاده می‌کنیم.

وی درباره چرایی نمایش فیلم های جشنواره عمار اظهار داشت: فیلم‌های جشنواره عمار به دلیل اینکه از دل مردم جامعه بیرون می‌آیند، دغدغه مردم را بهتر بیان می‌کنند، به خاطر اینکه تولیدات تصویری عمار بیشتر از جنس همین نیازها است و به زبانی ساده، جذاب و تأثیرگذار بیان می‌شود، تصمیم گرفتیم تا این آثار را در روستاهای اطراف شهر بیرجند برای مردم نمایش بدیم.

این فعال فرهنگی در پایان گفت: با توجه به اینکه شکل، ابزار و شیوه‌های جنگ نرم تغییر می‌کند ما هم باید در مقابل آن حرکتی نرم داشته باشیم و استراتژی خود را به صورت دائم و منظم تغییر بدیم و از سبک‌ها و شیوه‌های جدیدی استفاده کنیم.

فیلم دفاع مقدسی

بهترین فیلم جشنواره بمبئی شد

آیین اختتامیه جشنواره بین‌المللی فیلم‌های بلند «فیلفور آبی» در مرکز علمی و فرهنگی روسیه در بمبئی هند برگزار شد و یک فیلم دفاع مقدسی از ایران جایزه بهترین فیلم این جشنواره را گرفت.
داوران جشنواره بین‌المللی فیلم‌های بلند «فیلفور آبی» فیلم «دلبری» (با موضوع یک خانواده جانباذ دفاع مقدس) به کارگردانی سید دانیال‌هدایتی‌اشکذری از ایران را به عنوان فیلم برتر این جشنواره انتخاب و معرفی کردند.

بنا بر این گزارش، جشنواره بین‌المللی فیلم‌های بلند «فیلفور آبی» به همت وابستگی فرهنگی ایران در بمبئی و با حمایت اداره‌کل همکاری‌های فرهنگی و امور ایرانیان خارج از کشور سازمان فرهنگ و ارتباطات اسفندی و با همکاری وزارت امور خارجه و (FFSI) و کشورهای آلمان، ترکیه و روسیه، برگزار شد.